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HOLTMELT ETİKET

RUSYA ENERJI ETIKETI
BIM35300XMS

CIZEN

PARCA NO
REVIZYON ACIKLAMASI

PÝÞÝRÝCÝ CÝHAZLAR ÝÞLETMESÝ

AA

REV REVIZYON
SORUMLUSU

30-180 mm
± 0.2
± 0.4

180-500 mm
500-2000 mm

± 0.6
± 1.0 yerine.............................gecti

30 mm'ye kadarToleransi verilmeyen
olculer

..........................yerine 
TOLERANSI VERILMEYEN ACILAR,PAH VE HAVSALAR DIN 7168/ISO 2768/TS 1980-M ORTA GENEL TOLERANSI (7-KK-0036)          ICINE GIRER.
BU PARCA ; 7-PK-0049 NOLU PARCA KONTROL TALIMATINA UYGUN OLARAK KONTROL EDILIR.
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BIM35300XMS

ETÝKET ÖLÇÜLERÝ (label dimensions) : 
YÜKSEKLÝK (height) : 116
GENÝÞLÝK (width) : 221
TOLERANS (tolerance) : ±2 mm 
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